



## PRODUKT - INFORMATION

### Knorr Heller Kalbsfond 1k pastös

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	082130
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	Knorr
<b>Regulierter Produktname:</b>	Pastöse Mischung zur Herstellung eines hellen Kalbsfonds
<b>Ursprung:</b>	PORTUGAL
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Fond / Brühe - flüssig, mit / ohne Knochen (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CU Tasse



#### Allergene:

1. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 23kcal/96 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 2.7Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.61Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Maltodextrin, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Aromen (mit SELLERIE), Stärke, Speisesalz, Hefeextrakt, 0,8% Kalbfleisch, Zwiebeln, Antioxidationsmittel (E320, E310)<sup>1</sup>. <sup>1</sup> Keine Deklaration des Zusatzstoffes auf der Speisekarte erforderlich weil keine technologische Wirkung im zubereiteten Produkt vorliegt.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Dose nach Gebrauch gut verschließen - trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Generiert: 21.03.2024

Information: 19.03.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*